
Odstraňování  problémů......................  En-51

Úvod.................................Cz-2

Připojení..................................  En-10

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  Onkyo  Network  Stereo  
Receiver.  Před  připojením  a  zapojením  jednotky  si  
prosím  důkladně  přečtěte  tento  návod.

Dodatek

Dodržování  pokynů  v  této  příručce  vám  umožní  získat  
optimální  výkon  a  požitek  z  poslechu  vašeho  
nového  stereo  přijímače.

Užívání  zdrojů  zvuku......  Cz-18

Uschovejte  si  prosím  tento  návod  pro  budoucí  použití.

Specifikace ......................  En-54

Síťový  stereo  přijímač

Návod  k  použití

Obsah

En

TX-8050

Machine Translated by Google



Důležité  bezpečnostní  pokyny

při  likvidaci  baterií  dodržujte  místní  předpisy.

A.  Když  je  poškozen  napájecí  kabel  nebo  zástrčka,

7.  Neblokujte  žádné  ventilační  otvory.  Instalujte  v  souladu  s  
pokyny  výrobce.

E.  Pokud  přístroj  spadl  nebo  se  poškodil

do  aparátu,

D.  Pokud  přístroj  nepracuje  normálně

Přístroj  nesmí  být  vystaven  kapající  nebo  kapající  vodě

8.  Neinstalujte  v  blízkosti  žádných  zdrojů  tepla  jako  např

F.  Když  přístroj  vykazuje  zřetelnou  změnu  v

na  přístroj  musí  být  umístěny  vázy.

Ponechte  20  cm  (8")  volného  prostoru  nahoře  a  po  stranách

Nepokládejte  na  něj  svíčky  ani  jiné  hořící  předměty

13.  Odpojte  tento  přístroj  během  bouřky  s  blesky  nebo  pokud  jej  
nebudete  delší  dobu  používat.

3.  Dbejte  všech  varování.

pokyny  jako  nesprávná  úprava  jiných

Nikdy  do  přístroje  nestrkejte  žádné  předměty

15.  Poškození  vyžadující  servis

radiátory,  tepelné  registry,  kamna  nebo  jiné  přístroje  (včetně  
zesilovačů),  které  produkují  teplo.

Servis  je  nutný  v  případě,  že  byl  přístroj  jakýmkoli  způsobem  
poškozen,  např.  je  poškozen  napájecí  kabel  nebo  zástrčka,  
pokud  do  přístroje  vnikla  tekutina  nebo  do  něj  spadly  předměty,  
přístroj  byl  vystaven  dešti  nebo  vlhkosti,  nefunguje  
normálně. ,  nebo  byla  vypuštěna.

a  10  cm  (4")  vzadu.  Zadní  hrana  police

dále  od  zadního  panelu  nebo  stěny,  čímž  se  vytvoří  mezera  
podobná  kouřovodu  pro  únik  teplého  vzduchu.

napěťové  body  nebo  zkraty  součástí,  které  by  mohly  způsobit

10.  Chraňte  napájecí  kabel  před  šlapáním  nebo  přiskřípnutím,  
zejména  u  zástrček,  zásuvek  a  v  místě,  kde  vychází  z  
přístroje.

17.  Baterie

vyžadují  rozsáhlou  práci  kvalifikovaného  technika

servis  kvalifikovaným  servisním  pracovníkům  pod

5.  Nepoužívejte  toto  zařízení  v  blízkosti  vody.

následující  podmínky:

6.  Čistěte  pouze  suchým  hadříkem.

obnovit  normální  provoz  zařízení,

B.  Pokud  došlo  k  rozlití  kapaliny  nebo  pádu  předmětů

požár  nebo  úraz  elektrickým  proudem.

11.  Používejte  pouze  nástavce/příslušenství  specifikované  výrobcem.

Vždy  berte  v  úvahu  otázky  životního  prostředí  a

voda,

jakýmkoli  způsobem,  a

stříkající  a  žádné  předměty  naplněné  kapalinami,  jako  např

C.  Pokud  byl  přístroj  vystaven  dešti  nebo

podle  návodu  k  obsluze.  Pouze  upravit

výkon  to  naznačuje  potřebu  servisu.

2.  Uschovejte  si  tyto  pokyny.

1.  Přečtěte  si  tyto  pokyny.

ovládací  prvky,  na  které  se  vztahuje  provozní

16.  Vstup  předmětů  a  kapalin

tato  jednotka.

12.  Používejte  pouze  s  vozíkem,  
stojanem,  stativem,  držákem  
nebo  stolem  určeným  
výrobcem  nebo  
prodávaným  se  zařízením.  Při  
používání  vozíku  buďte  opatrní  
při  přemisťování  vozíku/

14.  Veškeré  opravy  svěřte  kvalifikovanému  servisnímu  personálu.

18.  Pokud  instalujete  přístroj  do  vestavěné  instalace,  jako  je  knihovna  
nebo  stojan,  zajistěte  dostatečné  větrání.

ovládací  prvky  mohou  vést  k  poškození  a  často  k  tomu  dojde

skrz  otvory,  protože  se  mohou  dotýkat  nebezpečných

9.  Nepodceňujte  bezpečnostní  účel  polarizované  zástrčky  nebo  
zástrčky  s  uzemněním.  Polarizovaná  zástrčka  má  dvě  
čepele,  přičemž  jedna  je  širší  než  druhá.  Zástrčka  zemnícího  
typu  má  dvě  čepele  a  třetí  zemnící  kolík.  Široká  čepel  nebo  
třetí  hrot  jsou  určeny  pro  vaši  bezpečnost.  Pokud  
dodaná  zástrčka  nepasuje  do  vaší  zásuvky,  požádejte  elektrikáře  
o  výměnu  zastaralé  zásuvky.

Odpojte  přístroj  ze  zásuvky  a  podívejte  se

4.  Dodržujte  všechny  pokyny.

nebo  deska  nad  zařízením  musí  být  nastavena  na  10  cm  (4")

RISQUE  DE  CHOC  ELECTRIQUE
NE  PAS  OUVRIRNEOTVÍREJTE

NEBEZPEČÍ  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM

S3125A

Vykřičník  v  rovnostranném  trojúhelníku  má  upozornit  uživatele  na  

přítomnost  důležitých  provozních  a  údržbových  (servisních)  pokynů  v  

literatuře  přiložené  ke  spotřebiči.

Symbol  blesku  se  symbolem  šipky  v  rovnostranném  trojúhelníku  má  

upozornit  uživatele  na  přítomnost  neizolovaného  „nebezpečného  napětí“  

v  krytu  produktu,  které  může  být  dostatečně  velké,  aby  představovalo  

riziko  úrazu  elektrickým  proudem  pro  osoby.

AVISVAROVÁNÍ

SERVIS  KVALIFIKOVANÉMU  SERVISNÍMU  PERSONÁLU.

ABYSTE  SNÍŽILI  RIZIKO  POŽÁRU  NEBO  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM,  

NEVYSTAVUJTE  TOTO  PŘÍSTROJ  DEŠTI  ANI  VLHKOSTI.

ABYSTE  SNÍŽILI  RIZIKO  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM,  NEODSTRAŇUJTE  KRYT  

(NEBO  ZADNÍ  ČÁST).  UVNITŘ  NENÍ  ŽÁDNÉ  SOUČÁSTI,  KTERÉ  BY  UŽIVATEL  
ZPŮSOBIL  OPRAVIT.  ODKAZ

VAROVÁNÍ:

POZOR:

En-2

kombinaci  zařízení,  aby  se  
zabránilo  zranění  při  převrácení.

PŘENOSNÝ  KOŠÍK  VAROVÁNÍ

Machine Translated by Google



Pro  kanadské  modelky

Pro  americké  modely

Model  pour  les  Canadien

En-3

POZOR:

POZNÁMKA:překryjte  měkkým  hadříkem.  Na  odolné  skvrny  použijte  měkký  

hadřík  navlhčený  ve  slabém  roztoku  slabého  saponátu  a  
vody.  Ihned  poté  jednotku  osušte  čistým  hadříkem.  
Nepoužívejte  abrazivní  prostředky

ODDÍL  POZORNĚ.

•  Potřebujete-li  toto  zařízení  přepravit,  zabalte  jej  do  původního  
obalu  tak,  jak  byl  při  zakoupení.

je  po  celou  dobu  snadno  ovladatelný  (snadno  přístupný).

provozuschopný.  Pokud  nemůžete  jednotku  zapnout,  kontaktujte  

svého  prodejce  Onkyo.

PŘED  ZAPOJENÍM  JEDNOTKY  DO  ZÁSUVKY

Toto  zařízení  generuje,  používá  a  může  vyzařovat  vysokofrekvenční  
energii  a  pokud  není  nainstalováno  a  používáno  v  souladu  s  
pokyny,  může  způsobovat  škodlivé  rušení  rádiové  komunikace.  
Nelze  však  zaručit,  že  při  konkrétní  instalaci  k  rušení  nedojde.  Pokud  

toto  zařízení  způsobuje  škodlivé  rušení  rádiového  nebo  
televizního  příjmu,  což  lze  zjistit  vypnutím  a  zapnutím  zařízení,  
doporučujeme  uživateli,  aby  se  pokusil  napravit  rušení  jedním  
nebo  více  z  následujících  opatření:

Ujistěte  se,  že  napětí  ve  vaší  oblasti  odpovídá

vytáhněte  napájecí  kabel  ze  síťové  zásuvky. připojeno.

Baterie  (baterie  nebo  nainstalované  baterie)  musí

podobně.

se  zcela  neodpojí  od  sítě.  Pokud  ano

Nadměrný  akustický  tlak  ze  sluchátek  a

•  Horní  a  zadní  panel  tohoto  přístroje  se  může  po  delším  
používání  zahřát.  To  je  normální.

5.  Prevence  ztráty  sluchu

•  Přeorientujte  nebo  přemístěte  přijímací  anténu.

Uživatelské  změny  nebo  úpravy,  které  nejsou  výslovně  
schváleny  stranou  odpovědnou  za  shodu,  mohou  zrušit  oprávnění  
uživatele  provozovat  zařízení.

požadavky  na  napětí  vytištěné  na  zadním  panelu  jednotky

POZNÁMKA:  TENTO  DIGITÁLNÍ  PŘÍSTROJ  TŘÍDY  B

LA  TŘÍDA  B  EST  CONFORME  À  LA  NORME

přijímač.

Toto  zařízení  bylo  testováno  a  bylo  zjištěno,  že  vyhovuje  limitům  pro  

digitální  zařízení  třídy  B  v  souladu  s  částí  15  pravidel  FCC.  Tyto  limity  

jsou  navrženy  tak,  aby  poskytovaly  přiměřenou  ochranu  před  škodlivým  

rušením  při  domácí  instalaci.

4.  Síla

Zástrčka  napájecího  kabelu  se  používá  k  odpojení  této  jednotky

6.  Baterie  a  vystavení  teplu

•  Požádejte  o  pomoc  prodejce  nebo  zkušeného  rádiového/
televizního  technika.

POPRVÉ  SI  PŘEČTĚTE  NÁSLEDUJÍCÍ

3.  Péče—Příležitostně  byste  měli  celou  jednotku  oprášit

1.  Autorská  práva  k  nahrávkám—Pokud  to  není  pouze  pro  osobní  
použití,  je  nahrávání  materiálu  chráněného  autorskými  
právy  nezákonné  bez  svolení  držitele  autorských  práv.

Stisknutím  ON/STANDBY  vyberte  pohotovostní  režim

nevystavujte  nadměrnému  teplu,  jako  je  sluneční  záření,  oheň  nebo

•  Nenechávejte  gumové  nebo  plastové  předměty  na  tomto  
přístroji  delší  dobu,  protože  mohou  zanechat  stopy  na  krytu.

•  Pokud  toto  zařízení  delší  dobu  nepoužíváte,  nemusí  při  příštím  
zapnutí  fungovat  správně,  takže  jej  občas  používejte.

sluchátka  mohou  způsobit  ztrátu  sluchu.

hadry,  ředidla,  alkohol  nebo  jiná  chemická  rozpouštědla,  protože  

mohou  poškodit  povrchovou  úpravu  nebo  odstranit  nápis  na  
panelu.

Informace  FCC  pro  uživatele

Napětí  střídavých  zásuvek  se  v  jednotlivých  zemích  liší.

nehodláte  přístroj  používat  delší  dobu,

SPLŇUJE  KANADSKÝ  ICES-003.

(např.  AC  230  V,  50  Hz  nebo  AC  120  V,  60  Hz).

•  Zvětšete  vzdálenost  mezi  zařízením  a

Pozor

7.  Nikdy  se  této  jednotky  nedotýkejte  mokrýma  rukama  –  nikdy

POZNÁMKA:  CET  APPAREIL  NUMÉRIQUE  DE

manipulujte  s  tímto  přístrojem  nebo  jeho  napájecím  kabelem,  když  

máte  mokré  nebo  vlhké  ruce.  Pokud  se  voda  nebo  jakákoli  jiná  

kapalina  dostane  dovnitř  této  jednotky,  nechte  ji  zkontrolovat  
prodejcem  Onkyo.

NMB-003  DU  CANADA.

Varování

VAROVÁNÍ

2.  AC  pojistka  –  AC  pojistka  uvnitř  jednotky  není  uživatelská

ze  zdroje  střídavého  proudu.  Ujistěte  se,  že  zástrčka

•  Připojte  zařízení  do  zásuvky  v  jiném  okruhu,  než  ve  kterém  je  
připojen  přijímač

8.  Poznámky  k  manipulaci

Opatření

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


